

FABRICACIONES MILITARES SOCIEDAD DEL ESTADO				ORDEN DE COMPRA	
Oficina:	Departamento de Compras VILLA MARÍA			Nº	OC-2022-VM-026
Dirección:	Av. Gral. Manuel Savio y Av. Raúl Borrás - (5900) Villa María - Cba.			FECHA	8/4/2022
Teléfono:	(0353) 4521848/9			Modalidad	Sin Modalidad
CUIT:	30-54669396-8				

Expediente Nº	EX-2021-114742600- -APN-FMSE#MD		REC Nº	REC-2021-VM-0305	
Procedimiento	Tipo	CONTRATACIÓN ABREVIADA		Nº	CAB-2021-VM-079

PERSONA FISICA O JURIDICA ADJUDICADA					
Denominación	DEL METAL S.A.			CUIT	30-70946725-1
Domicilio	MIGUEL MOJICA 2280				
Localidad	5008 - CORDOBA	Provincia	CORDOBA	País	Argentina
Teléfono	(0351) 4774422			E-mail	alejandro@delmetal.com.ar

BIENES Y/O SERVICIOS ADJUDICADOS							
Renglón Nº	Descripción	Cantidad	Unidad de Medida	Precio Unitario sin Impuestos	IVA		Precio Total
					Alicuota	Monto	
14	CHAPA LISA - MATERIAL: ALUMINIO - CALIDAD: 1050 - ESPESOR 1 mm X 1,00 mts DE ANCHO X 2,00 mts DE LONGITUD.	1	Unidad	US\$ 54,06	21,00%	US\$ 11,35	US\$ 65,41
15	CHAPA LISA - MATERIAL: ALUMINIO - CALIDAD: 1050 - ESPESOR 2 mm X 1,00 mts DE ANCHO X 2,00 mts DE LONGITUD.	1	Unidad	US\$ 108,13	21,00%	US\$ 22,71	US\$ 130,84
16	CHAPA LISA - MATERIAL: ALUMINIO - CALIDAD: 1050 - ESPESOR 4 mm X 1,00 mts DE ANCHO X 2,00 mts DE LONGITUD.	1	Unidad	US\$ 216,26	21,00%	US\$ 45,41	US\$ 261,67
17	CHAPA LISA - MATERIAL: ALUMINIO - CALIDAD: 1050 - ESPESOR 6 mm X 1,00 mts DE ANCHO X 2,00 mts DE LONGITUD.	1	Unidad	US\$ 324,39	21,00%	US\$ 68,12	US\$ 392,51
18	CHAPA LISA - MATERIAL: BRONCE - ESPESOR 0,5 mm - ANCHO: 0,60 mts X LONG.: 1,00 mts.	1	Unidad	US\$ 56,66	21,00%	US\$ 11,90	US\$ 68,56
19	CHAPA LISA - MATERIAL: BRONCE - ESPESOR 0,8 mm - ANCHO: 0,60 mts X LONG.: 1,00 mts.	1	Unidad	US\$ 85,43	21,00%	US\$ 17,94	US\$ 103,37
20	PLACA DE ALUMINIO LAMINADO - CALIDAD: 1050 - ESPESOR 0,5 mm X 1,00 mts DE ANCHO X 1,00 mts DE LONGITUD.	1	Unidad	US\$ 13,27	21,00%	US\$ 2,79	US\$ 16,06
21	PLACA DE ALUMINIO LAMINADO - CALIDAD: 1050 - ESPESOR 0,8 mm X 1,00 mts DE ANCHO X 1,00 mts DE LONGITUD.	1	Unidad	US\$ 21,23	21,00%	US\$ 4,46	US\$ 25,69
						II.BB CABA/CBA	US\$ 1,76
De acuerdo a lo cotizado.						TOTAL	USD 1.065,87
SON DOLARES AMERICANOS UN MIL SESENTA Y CINCO CON 87/100							

Forma de Pago	Dentro de los siete (7) días corridos de recibido conforme				
Lugar de Entrega	Puesto en FMVM, Av. Gral. Manuel Savio s/nº esq. Av. Raúl Borrás - Villa María (5900) - Provincia de Córdoba, libre de flete y seguro.				
Plazo/Cronograma de Entrega	Dentro de los 10 días de notificación de la O.C.				



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
Las Malvinas son argentinas

Hoja Adicional de Firmas
Orden de compra

Número:

Referencia: OC-2022-VM-026 - CHAPAS VARIAS - DEL METAL S.A.

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.